

【工事設計書】

工事名称 令和6年度広島国道事務所空調設備改修工事
工事場所 広島市南区東雲2丁目13-28
発注者 分任支出負担行為担当官
国土交通省 中国地方整備局 広島国道事務所長
工期 令和6年10月21日から令和7年2月28日まで
(余裕期間：契約締結日の翌日から令和6年10月20日まで)

I 工事概要

1. 工事場所 広島市南区東雲2丁目13-28
2. 建築概要 鉄筋コンクリート造 地下1階地上5階建
延べ面積 5198.49㎡ 既存
3. 工事種目 機械設備工事 空気調和設備 改設一式
電気設備工事 改設一式
建築工事 修繕一式

令和6年度広島国道事務所空調設備改修工事					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
直接工事費					
建築工事	1	式	314,815		
電気設備工事	1	式	1,114,510		
機械設備工事	1	式	3,658,516		
計			5,087,841		
共通費					
共通仮設費	1	式	349,423		
現場管理費	1	式	2,683,009		
一般管理費等	1	式	1,249,727		
計			4,282,159		
工事価格	1	式	9,370,000		
消費税等相当額	1	式	937,000		消費税率 10 %
工事費	1	式	10,307,000		

庁舎(10工区)		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【発生材積込】						
発生材積込み	廃石こうボード類	0.7	m3	5,370	3,759	
【発生材運搬】						
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	0.7	m3	4,920	3,444	
【発生材処分】						
発生材処分費	廃石こうボード類	0.7	m3	9,020	6,314	
計					13,517	